
Uchwała Nr XXVII/163/2017 
Rady Gminy Kąkolewnica 

z dnia 11 września 2017 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 230 ust. 2 i 6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870, z późn. zm.) - Rada Gminy Kąkolewnica 
uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr XXI/126/2016 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 28 grudnia 2016 r. w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej zmienionej: 
- uchwałą Nr XXIII/139/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 29 marca 2017 r. 
- uchwałą Nr XXV/150/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 31 maja 2017 r. 
- uchwałą Nr XXVI/161/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 28 czerwca 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wymieniony w § 1 pkt. 1, 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017-2020, obejmującą 
prognozę kwoty długu na lata 2017-2029, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć, zestawionych w załączniku nr 2 do uchwały. 
3. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


